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УКРАЇНА
	НАВЧАЛЬНО – ВИХОВНИЙ  КОМПЛЕКС
«ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ  НАВЧАЛЬНИЙ  ЗАКЛАД –
ДОШКІЛЬНИЙ  НАВЧАЛЬНИЙ  ЗАКЛАД» С. ЛУЧИНЧИК
		МУРОВАНОКУРИЛОВЕЦЬКОГО  РАЙОНУ  ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ
23452, вул..Шкільна,3 с. Лучинчик Мурованокуриловецького району Вінницької області
                                   Тел..35-6-38 e-mаil: luchnwk@ukr.net


Вих..№ 06-02/69                                                        Начальнику  відділу  освіти
від 25.08.2020 року                                                   Мурованокуриловецької
                                                                                    райдержадміністрації
                                                                                    П.П.Тимощук


Протокол №14
загальних  зборів  трудового  колективу закладу  освіти, батьків  та  громадськості  с.Лучинчик  від  25 серпня  2020 року

Присутні: 10 чоловік
Порядок  денний
1. Вибори  голови  зборів  та  секретаря.
2. Вибори  лічильної  комісії.
3. Звіт  директора   закладу освіти  про  проведену  роботу  за  2019 – 2020  навчальний  рік.

1.Слухали:  
Буряк  Т.П.  запропонувала  обрати  головою  зборів    Кушнір О.В., секретарем- Дзигман  Н.П.

Ухвалили: обрати  головою  зборів  Кушнір  О.В., секретарем- 
Дзигман  Н.П.

2.Слухали: 
Кушнір  О.В.  довела  до  відома  присутніх порядок  денний  зборів.

Виступили: 
Шарапатюк  В.Г.  запропонувала    порядок  денний  зборів  ухвалити.

Ухвалили:
Затвердити  такий порядок  денний  зборів:
1.Вибори  лічильної  комісії
2. Звіт  директора  закладу освіти  про  роботу  за  2019-2020 рік.

Виступили: 
Бодянчук  Т.Л.  запропонувала  обрати  лічильну   комісію  для  оцінювання результатів  роботи директора закладу освіти в   складі  3-х  чоловік, персонально  Білоус  В.О.,  Лічереп  Т.В., Шарапатюка  Б.Л.

Ухвалили: обрати  лічильну  комісію  для  підрахування  голосів  у  складі   3-  х  чоловік, персонально  Білоус  В.О., Лічереп  Т.В., Шарапатюка Б.Л.

3.Слухали: 
директора  НВК «ЗНЗ-ДНЗ» с.Лучинчик  Бачару  Надію  Іванівну
«Про  роботу  за  звітний  період 2019-2020 н.р.» (виступ  додається).	
У своєму виступі директор  закладу  освіти  детально зупинилася на таких питаннях:
1) загальна  інформація  про  школу;
2) мережа класів та контингент учнів;
3)  робота з педагогічними кадрами;
     4) підвищення кваліфікації  педпрацівників;
     5) атестація педпрацівників;
     6) аналіз результативності участі учнів закладу  освіти в олімпіадах з  
          навчальних предметів та конкурсах;
     7) організація освітнього процессу;
      8) матеріально-технічне забезпечення;
      9) аналіз стану виховної роботи;
     10) аналіз  методичної роботи;
     11) фінансово – господарська діяльність;
     12) забезпечення організації харчування та медичного обслуговування учнів    
            та педагогічних працівників;
     14) дотримання вимог охорони дитинства, техніки безпеки, санітарно-
            гігієнічних та протипожежних норм;
     15) надання соціальної підтримки та допомоги дітям з малозабезпечених та  
           багатодітних  сімей;
     16) залучення педагогічної та батьківської громадськості  закладу освіти до 
            управління його діяльністю; співпраця з громадськими організаціями;
     17)аналіз звернень громадян з питань діяльності  закладу  освіти. 

Виступили: 
Білоус  В.О., голова  батьківського  самоврядування,  підкреслила    цілеспрямовану  роботу  директора  Бачари  Н.І.  про  організацію   освітнього процесу  вцілому, відзначила креативність та професіоналізм директора, її наполегливість та рішучість, високий рівень управлінського досвіду у керівництві освітнього  процесу. Валентина  Олександрівна  високо оцінила турботу директора про дітей, створення позитивного освітнього середовища, забезпечення індивідуального підходу до кожного учня.

  Медвідь  В.П., сільський  голова, відмітив  роботу директора  в  організації  освітнього  процесу в  закладі  освіти.  На  протязі  року  учні  та  вчителі  школи брали  активну  участь  у  громадському  житті  села. Значна  робота  проводилася учнями  та  вчителями  по  благоустрою   школи  та  населеного  пункту. У  школі  проводилися  ремонтні  роботи  різного  плану.

Дзигман  Н.П., голова  профспілкового  комітету  школи, відзначила, що  Надія  Іванівна     прикладає багато зусиль для покращення умов навчання дітей у школі, багато працює над зміцненням матеріально-технічної бази школи, підвищенням рівня навчальних досягнень учнів,  якості викладання предметів педагогами. Голова  ПК відзначила, що  значна  робота  проводилася у  напрямку згуртованості  педагогічного  колективу, виконанні  трудової  дисципліни, спрямовувала  його  діяльність  на  виконання  спільної  мети.

Слухали: голову  лічильної  комісії  Білоус В.О.  про  результати  голосування.   
Валентина  Олександрівна підвела  підсумки  та повідомила  присутніх про результати голосування.

Результати  голосування:
«задовільно» - 10  голосів.

Ухвалили:
1. Відповідно  до  висновків  лічильної  комісії  діяльність    директора  закладу  освіти  Бачари  Надії  Іванівни  визнати  -  задовільною.
2.Довести рішення загальних зборів до відома відділу освіти  Мурованокуриловецької РДА.
3. Протокол  загальних  зборів  звіту  директора  розмістити  на  сайті закладу освіти.

Голова  зборів                     О.В.Кушнір
Секретар                              Дзигман Н.П.
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